
Veidlapa Nr. 2

KODI

Ministrijas, centrālās valsts iestādes, pašvaldības nosaukums Izglītības un zinātnes ministrija 2150181000000

Iestādes nosaukums   Ventspils Augstskola 90000362426

Pārskata periods: (gads) 2015

Budžeta veids  ziedojumi un dāvinājumi 3

(euro)

pārskata periodā

Pavisam 

(8.+12.+13.+14.)

A B 1 2 4 15 16 17

I. IEŅĒMUMI 2,439 2,439 2,439 6,809 3,584 11,569

6.0. Ziedojumi un dāvinājumi 2,439 2,439 2,439 6,809 3,584 11,569

23.0.0.0. Saņemtie ziedojumi un dāvinājumi 2,439 2,439 2,439 6,809 3,584 11,569

23.4.0.0.
Ziedojumi un dāvinājumi, kas saņemti no juridiskajām 
personām 1,390 1,390 1,390 5,309 1,415 8,155

23.4.1.0. Juridisku personu ziedojumi un dāvinājumi naudā 1,390 1,390 1,390 5,309 1,390 8,155

23.4.2.0. Juridisku personu ziedojumi un dāvinājumi naturālā veidā
0 0 0 0 25 0

23.5.0.0.
Ziedojumi un dāvinājumi, kas saņemti no fiziskajām 
personām 1,049 1,049 1,049 1,500 2,169 3,414

23.5.1.0. Fizisko personu ziedojumi un dāvinājumi naudā 1,049 1,049 1,049 1,500 1,049 1,500

23.5.2.0. Fizisko personu ziedojumi un dāvinājumi naturālā veidā 0 0 0 0 1,120 1,914

II. IZDEVUMI KOPĀ 3,604 3,604 3,604 1,300 9,102 1,300

1.0. Uzturēšanas izdevumi 3,309 3,309 3,309 1,300 3,334 1,300

1.1. Kārtējie izdevumi 2,409 2,409 2,409 700 2,434 700

1000 Atlīdzība 0 0 0 200 0 200

1100 Atalgojums 0 0 0 200 0 200

1150
Atalgojums fiziskajām personām uz tiesiskās attiecības regulējošu 
dokumentu pamata 0 0 0 200 0 200

2000 Preces un pakalpojumi 2,409 2,409 2,409 500 2,434 500

2100
Mācību, darba un dienesta komandējumi, darba braucieni // 
Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni

72 72 72 0 75 0

2110

Iekšzemes mācību, darba un dienesta komandējumi, darba 
braucieni // Iekšzemes mācību, darba un dienesta komandējumi, 
dienesta, darba braucieni 72 72 72 0 75 0

2111 Dienas nauda 72 72 72 0 75 0

2200 Pakalpojumi 1,308 1,308 1,308 500 1,334 500

2230
Iestādes administratīvie izdevumi un ar iestādes darbības 
nodrošināšanu saistītie izdevumi 1,111 1,111 1,111 0 1,115 0

2231

Administratīvie izdevumi un sabiedriskās attiecības // 
Administratīvie izdevumi un sabiedriskās attiecības, kursu un 
semināru organizēšana 832 832 832 0 832 0

2236 Bankas komisija, pakalpojumi 39 39 39 0 43 0

2239 Pārējie iestādes administratīvie izdevumi 240 240 240 0 240 0

2240

Remontdarbi un iestāžu uzturēšanas pakalpojumi (izņemot 
kapitālo remontu) // Remontdarbi un iestāžu uzturēšanas 
pakalpojumi (izņemot ēku, būvju un ceļu kapitālo remontu) 29 29 29 0 60 0

2243 Iekārtas, inventāra un aparatūras remonts, tehniskā apkalpošana
29 29 29 0 60 0

2270 Citi pakalpojumi 168 168 168 500 159 500

2279 Pārējie iepriekš neklasificētie pakalpojumu veidi 168 168 168 500 159 500

2300
Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un 
inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 1,029 1,029 1,029 0 1,025 0

2320 Kurināmais un enerģētiskie materiāli 387 387 387 0 387 0

2322 Degviela 387 387 387 0 387 0

2390 Pārējās preces 642 642 642 0 638 0

1.3. Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 900 900 900 600 900 600

6000 Sociālie pabalsti 900 900 900 600 900 600

6200 Pensijas un sociālie pabalsti naudā 900 900 900 600 900 600

6290 Valsts un pašvaldību budžeta maksājumi 900 900 900 600 900 600

6291 Stipendijas 900 900 900 600 900 600

2.0. Kapitālie izdevumi 295 295 295 0 5,768 0

2.1. Pamatkapitāla veidošana 295 295 295 0 5,768 0

5000 Pamatkapitāla veidošana 295 295 295 0 5,768 0

5200 Pamatlīdzekļi 295 295 295 0 5,768 0

5220 Tehnoloģiskās iekārtas un mašīnas 0 0 0 0 4,108 0

5230 Pārējie pamatlīdzekļi 295 295 295 0 1,660 0

5233 Bibliotēku krājumi 0 0 0 0 226 0

5239 Pārējie iepriekš neklasificētie pamatlīdzekļi 295 295 295 0 1,434 0

09.000 Izglītība 3,604 3,604 3,604 1,300 9,102 1,300

1.0. Uzturēšanas izdevumi 3,309 3,309 3,309 1,300 3,334 1,300

1.1. Kārtējie izdevumi 2,409 2,409 2,409 700 2,434 700

 plāns ar 
izmaiņām

 iepriekšējā 
pārskata periodā

 pārskata 
periodā

 iepriekšējā 
pārskata periodā

Datu savākšanas pamatojums - Likuma par budžetu un finanšu vadību 30.panta pirmā daļa dod 
tiesības pieprasīt šos datus. Pārskats par budžeta  izpildi

Klasifikācijas 
kods

Posteņa nosaukums

Likums/plāns gadam Budžeta izpilde Izpilde pēc uzkrāšanas principa

 likumā/ plānā 
apstiprināts

Nr.2 ZD; Pārskats par budžeta izpildi 1



(euro)

pārskata periodā

Pavisam 

(8.+12.+13.+14.)

A B 1 2 4 15 16 17

 plāns ar 
izmaiņām

 iepriekšējā 
pārskata periodā

 pārskata 
periodā

 iepriekšējā 
pārskata periodā

Klasifikācijas 
kods

Posteņa nosaukums

Likums/plāns gadam Budžeta izpilde Izpilde pēc uzkrāšanas principa

 likumā/ plānā 
apstiprināts

1000 Atlīdzība 0 0 0 200 0 200

1100 Atalgojums 0 0 0 200 0 200

1150
Atalgojums fiziskajām personām uz tiesiskās attiecības 
regulējošu dokumentu pamata 0 0 0 200 0 200

2000 Preces un pakalpojumi 2,409 2,409 2,409 500 2,434 500

2100

Mācību, darba un dienesta komandējumi, darba braucieni // 
Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba 
braucieni 72 72 72 0 75 0

2110

Iekšzemes mācību, darba un dienesta komandējumi, darba 
braucieni // Iekšzemes mācību, darba un dienesta komandējumi, 
dienesta, darba braucieni 72 72 72 0 75 0

2111 Dienas nauda 72 72 72 0 75 0

2200 Pakalpojumi 1,308 1,308 1,308 500 1,334 500

2230
Iestādes administratīvie izdevumi un ar iestādes darbības 
nodrošināšanu saistītie izdevumi 1,111 1,111 1,111 0 1,115 0

2231

Administratīvie izdevumi un sabiedriskās attiecības // 
Administratīvie izdevumi un sabiedriskās attiecības, kursu un 
semināru organizēšana 832 832 832 0 832 0

2236 Bankas komisija, pakalpojumi 39 39 39 0 43 0

2239 Pārējie iestādes administratīvie izdevumi 240 240 240 0 240 0

2240

Remontdarbi un iestāžu uzturēšanas pakalpojumi (izņemot 
kapitālo remontu) // Remontdarbi un iestāžu uzturēšanas 
pakalpojumi (izņemot ēku, būvju un ceļu kapitālo remontu) 29 29 29 0 60 0

2243
Iekārtas, inventāra un aparatūras remonts, tehniskā 
apkalpošana 29 29 29 0 60 0

2270 Citi pakalpojumi 168 168 168 500 159 500

2279 Pārējie iepriekš neklasificētie pakalpojumu veidi 168 168 168 500 159 500

2300
Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un 
inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 1,029 1,029 1,029 0 1,025 0

2320 Kurināmais un enerģētiskie materiāli 387 387 387 0 387 0

2322 Degviela 387 387 387 0 387 0

2390 Pārējās preces 642 642 642 0 638 0

1.3. Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 900 900 900 600 900 600

6000 Sociālie pabalsti 900 900 900 600 900 600

6200 Pensijas un sociālie pabalsti naudā 900 900 900 600 900 600

6290 Valsts un pašvaldību budžeta maksājumi 900 900 900 600 900 600

6291 Stipendijas 900 900 900 600 900 600

2.0. Kapitālie izdevumi 295 295 295 0 5,768 0

2.1. Pamatkapitāla veidošana 295 295 295 0 5,768 0

5000 Pamatkapitāla veidošana 295 295 295 0 5,768 0

5200 Pamatlīdzekļi 295 295 295 0 5,768 0

5220 Tehnoloģiskās iekārtas un mašīnas 0 0 0 0 4,108 0

5230 Pārējie pamatlīdzekļi 295 295 295 0 1,660 0

5233 Bibliotēku krājumi 0 0 0 0 226 0

5239 Pārējie iepriekš neklasificētie pamatlīdzekļi 295 295 295 0 1,434 0

09.400 Augstākā ( terciārā) izglītība (ISCED-97 5. un 6. līmenis) 3,604 3,604 3,604 1,300 9,102 1,300

1.0. Uzturēšanas izdevumi 3,309 3,309 3,309 1,300 3,334 1,300

1.1. Kārtējie izdevumi 2,409 2,409 2,409 700 2,434 700

1000 Atlīdzība 0 0 0 200 0 200

1100 Atalgojums 0 0 0 200 0 200

1150
Atalgojums fiziskajām personām uz tiesiskās attiecības 
regulējošu dokumentu pamata 0 0 0 200 0 200

2000 Preces un pakalpojumi 2,409 2,409 2,409 500 2,434 500

2100

Mācību, darba un dienesta komandējumi, darba braucieni // 
Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba 
braucieni 72 72 72 0 75 0

2110

Iekšzemes mācību, darba un dienesta komandējumi, darba 
braucieni // Iekšzemes mācību, darba un dienesta 
komandējumi, dienesta, darba braucieni 72 72 72 0 75 0

2111 Dienas nauda 72 72 72 0 75 0

2200 Pakalpojumi 1,308 1,308 1,308 500 1,334 500

2230
Iestādes administratīvie izdevumi un ar iestādes darbības 
nodrošināšanu saistītie izdevumi 1,111 1,111 1,111 0 1,115 0

2231

Administratīvie izdevumi un sabiedriskās attiecības // 
Administratīvie izdevumi un sabiedriskās attiecības, kursu 
un semināru organizēšana 832 832 832 0 832 0

2236 Bankas komisija, pakalpojumi 39 39 39 0 43 0

2239 Pārējie iestādes administratīvie izdevumi 240 240 240 0 240 0

2240

Remontdarbi un iestāžu uzturēšanas pakalpojumi (izņemot 
kapitālo remontu) // Remontdarbi un iestāžu uzturēšanas 
pakalpojumi (izņemot ēku, būvju un ceļu kapitālo remontu) 29 29 29 0 60 0

Nr.2 ZD; Pārskats par budžeta izpildi 2



(euro)

pārskata periodā

Pavisam 

(8.+12.+13.+14.)

A B 1 2 4 15 16 17

 plāns ar 
izmaiņām

 iepriekšējā 
pārskata periodā

 pārskata 
periodā

 iepriekšējā 
pārskata periodā

Klasifikācijas 
kods

Posteņa nosaukums

Likums/plāns gadam Budžeta izpilde Izpilde pēc uzkrāšanas principa

 likumā/ plānā 
apstiprināts

2243
Iekārtas, inventāra un aparatūras remonts, tehniskā 
apkalpošana 29 29 29 0 60 0

2270 Citi pakalpojumi 168 168 168 500 159 500

2279 Pārējie iepriekš neklasificētie pakalpojumu veidi 168 168 168 500 159 500

2300
Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un 
inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 1,029 1,029 1,029 0 1,025 0

2320 Kurināmais un enerģētiskie materiāli 387 387 387 0 387 0

2322 Degviela 387 387 387 0 387 0

2390 Pārējās preces 642 642 642 0 638 0

1.3. Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 900 900 900 600 900 600

6000 Sociālie pabalsti 900 900 900 600 900 600

6200 Pensijas un sociālie pabalsti naudā 900 900 900 600 900 600

6290 Valsts un pašvaldību budžeta maksājumi 900 900 900 600 900 600

6291 Stipendijas 900 900 900 600 900 600

2.0. Kapitālie izdevumi 295 295 295 0 5,768 0

2.1. Pamatkapitāla veidošana 295 295 295 0 5,768 0

5000 Pamatkapitāla veidošana 295 295 295 0 5,768 0

5200 Pamatlīdzekļi 295 295 295 0 5,768 0

5220 Tehnoloģiskās iekārtas un mašīnas 0 0 0 0 4,108 0

5230 Pārējie pamatlīdzekļi 295 295 295 0 1,660 0

5233 Bibliotēku krājumi 0 0 0 0 226 0

5239 Pārējie iepriekš neklasificētie pamatlīdzekļi 295 295 295 0 1,434 0

09.420 Augstākās ( terciārās) izglītības 2.posms 3,604 3,604 3,604 1,300 9,102 1,300

1.0. Uzturēšanas izdevumi 3,309 3,309 3,309 1,300 3,334 1,300

1.1. Kārtējie izdevumi 2,409 2,409 2,409 700 2,434 700

1000 Atlīdzība 0 0 0 200 0 200

1100 Atalgojums 0 0 0 200 0 200

1150
Atalgojums fiziskajām personām uz tiesiskās attiecības 
regulējošu dokumentu pamata 0 0 0 200 0 200

2000 Preces un pakalpojumi 2,409 2,409 2,409 500 2,434 500

2100

Mācību, darba un dienesta komandējumi, darba braucieni 
// Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, 
darba braucieni 72 72 72 0 75 0

2110

Iekšzemes mācību, darba un dienesta komandējumi, 
darba braucieni // Iekšzemes mācību, darba un dienesta 
komandējumi, dienesta, darba braucieni 72 72 72 0 75 0

2111 Dienas nauda 72 72 72 0 75 0

2200 Pakalpojumi 1,308 1,308 1,308 500 1,334 500

2230
Iestādes administratīvie izdevumi un ar iestādes darbības 
nodrošināšanu saistītie izdevumi 1,111 1,111 1,111 0 1,115 0

2231

Administratīvie izdevumi un sabiedriskās attiecības // 
Administratīvie izdevumi un sabiedriskās attiecības, 
kursu un semināru organizēšana 832 832 832 0 832 0

2236 Bankas komisija, pakalpojumi 39 39 39 0 43 0

2239 Pārējie iestādes administratīvie izdevumi 240 240 240 0 240 0

2240

Remontdarbi un iestāžu uzturēšanas pakalpojumi 
(izņemot kapitālo remontu) // Remontdarbi un iestāžu 
uzturēšanas pakalpojumi (izņemot ēku, būvju un ceļu 
kapitālo remontu) 29 29 29 0 60 0

2243
Iekārtas, inventāra un aparatūras remonts, tehniskā 
apkalpošana 29 29 29 0 60 0

2270 Citi pakalpojumi 168 168 168 500 159 500

2279 Pārējie iepriekš neklasificētie pakalpojumu veidi 168 168 168 500 159 500

2300
Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces 
un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 1,029 1,029 1,029 0 1,025 0

2320 Kurināmais un enerģētiskie materiāli 387 387 387 0 387 0

2322 Degviela 387 387 387 0 387 0

2390 Pārējās preces 642 642 642 0 638 0

1.3. Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 900 900 900 600 900 600

6000 Sociālie pabalsti 900 900 900 600 900 600

6200 Pensijas un sociālie pabalsti naudā 900 900 900 600 900 600

6290 Valsts un pašvaldību budžeta maksājumi 900 900 900 600 900 600

6291 Stipendijas 900 900 900 600 900 600

2.0. Kapitālie izdevumi 295 295 295 0 5,768 0

2.1. Pamatkapitāla veidošana 295 295 295 0 5,768 0

5000 Pamatkapitāla veidošana 295 295 295 0 5,768 0

5200 Pamatlīdzekļi 295 295 295 0 5,768 0

5220 Tehnoloģiskās iekārtas un mašīnas 0 0 0 0 4,108 0

5230 Pārējie pamatlīdzekļi 295 295 295 0 1,660 0

5233 Bibliotēku krājumi 0 0 0 0 226 0

Nr.2 ZD; Pārskats par budžeta izpildi 3



(euro)

pārskata periodā

Pavisam 

(8.+12.+13.+14.)

A B 1 2 4 15 16 17

 plāns ar 
izmaiņām

 iepriekšējā 
pārskata periodā

 pārskata 
periodā

 iepriekšējā 
pārskata periodā

Klasifikācijas 
kods

Posteņa nosaukums

Likums/plāns gadam Budžeta izpilde Izpilde pēc uzkrāšanas principa

 likumā/ plānā 
apstiprināts

5239 Pārējie iepriekš neklasificētie pamatlīdzekļi 295 295 295 0 1,434 0

III. IEŅĒMUMU PĀRSNIEGUMS (+), DEFICĪTS (-) (I-II) -1,165 -1,165 -1,165 5,509 -5,518 10,269

IV. Finansēšana 1,165 1,165 1,165 -5,509 0 0

F20010000 Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) 1,165 1,165 1,165 -5,509 0 0

F22010000 Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā) 1,165 1,165 1,165 -5,509 0 0

F22010010 Pieprasījuma noguldījuma veikšana -2,439 -2,439 -2,439 -6,809 0 0

F22010020 Pieprasījuma noguldījuma izņemšana 3,604 3,604 3,604 1,300 0 0

 Papildus informācija:       

F20010000
Naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai 
samazinājums (+)

1,165 1,165 1,165 -5,509 X X

AS Atlikums gada sākumā 11,346 11,346 11,346 5,837 X X

AB Atlikums gada beigās 10,181 10,181 10,181 11,346 X X

NL MP
Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu 
atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai samazinājums (+) 1,165 1,165 1,165 -5,509 X X

NL MP AS Atlikums gada sākumā 11,346 11,346 11,346 5,837 X X

NL MP AB Atlikums gada beigās 10,181 10,181 10,181 11,346 X X

ŠIS DOKUMENTS IR SAGATAVOTS UN ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS EPĀRSKATU SISTĒMĀ

Veidlapas aktuālās redakcijas numurs: Nr. 3
Izvēlētās redakcijas numurs: Nr. 3
3. Iestādei - parakstīts, pieņemts 26.04.2016 10:37:18
2. Iestādei - parakstīts, pieņemts 26.04.2016 10:37:18
1. Parakstīts - AFD 12.04.2016 16:26:56

Nr.2 ZD; Pārskats par budžeta izpildi 4


